
58 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.872 Terça-feira, 22 DE FEVEREIRO DE 2022

..

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

.

ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO 07/2022 - AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL DE APH

Onde se lê: TMA - MEDICINA TACTICA LTDA - CNPJ: 54.860.017/0001-30”
Leia-se: “TMA - MEDICINA TACTICA LTDA CNPJ: 34.860.017/0001-30”.

Protocolo: 763561

CONTRATO
.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°22/2022-PC/PA.

Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico n°007/2022.
Partes: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ. CNPJ Nº 00.368.105/0001-
06 e a EMPRESA TMA – MEDICINA TÁCTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
n°34.860.017/0001-30.
Data da Assinatura: 18/02/2022.
Vigência: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses.
Valor: R$ 15.561,35 (quinze mil e quinhentos e sessenta e um reais e 
trinta e cinco centavos).
Objeto: Aquisição de equipamento de uso pré-hospitalar em combate.
Processo nº 2021/1351605.
Orçamento: 40101.06.181.1502.8839.339030.0101
Contratada: EMPRESA AP PNEUS EIRELI.
Endereço da Contratada: Av. João Batista Parra, n°673, sala 1.102, Ed. En-
seada Tower, Praia do Suá, Vitória, Espírito Santo – Brasil, CEP N°29.052-
123, Tel.: (27) 2123-0020, e-mail: mayconnandrade@gmail.com.
Ordenadora Responsável: Ana Michelle Gonçalves Soares Zagalo. Chefe de 
Gabinete do Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Pará.
Republicado por ter saído com incorreção no Doe N°34.871 do dia 
21/02/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°24/2022-PC/PA.

Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico n°003/2022.
Partes: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ. CNPJ Nº 00.368.105/0001-
06 e a EMPRESA NADIA CORREIA ALMEIDA – NADIA CONFECÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n°10.275.216/0001-13.
Data da Assinatura: 17/02/2022.
Vigência: Inicia-se na data de sua assinatura, com o prazo de até 12 (doze) meses.
Valor: R$ 91.677,62 (noventa e um mil e seiscentos e setenta e sete reais 
e sessenta e dois centavos).
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA CURSO DE FORMAÇÃO.
Processo nº 2021/324861.
Orçamento: 40101.06.128.1502.8833.339030.0101.
Contratada: EMPRESA NADIA CORREIA ALMEIDA – NADIA CONFECÇÕES LTDA.
Endereço da Contratada: Rua Conselheiro Franco, n°419, 1° andar, CEP: 
44.002.272, Bairro: Centro, Tel.: (75) 3623-, e-mail: nadiacorreiadealmei-
da@hotmail.com.
Ordenadora Responsável: Ana Michelle Gonçalves Soares Zagalo. Chefe de 
Gabinete do Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Pará.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°25/2022-PC/PA.

Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico n°006/2022.
Partes: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ. CNPJ Nº 00.368.105/0001-
06 e a EMPRESA A. P. C. BONA EIRELI – IDEIAS SOLUÇÕES EIRELI, inscrita 
no CNPJ sob o n°40.147.595/0001-27.
Data da Assinatura: 16/02/2022.
Vigência: Prazo de vigência inicial deste contrato será até dia 31/12/2022.
Valor: R$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais).
Objeto: Aquisição de 2.500.000 (dois milhões e quinhentas mil) Fichas de 
Prontuários Civil para Diretoria de Identifi cação da Polícia Civil do Pará – 
Convênio Nº. 065/2021-PC/PA-SEASTER/PA.
Processo nº 2022/12507.
Orçamento: 430101.08.244.1505.8863.339030.186.881.
Contratada: EMPRESA A. P. C. BONA EIRELI – IDEIAS SOLUÇÕES EIRELI.
Endereço da Contratada: Rua Avertano Rocha, n°192, Bairro Campina, 
CEP: 66.023-120, Cidade de Belém/PA, (91) 3121-2208, e-mail: licita-
cao@ideiasolucoes.net.
Ordenadora Responsável: Ana Michelle Gonçalves Soares Zagalo. Chefe de 
Gabinete do Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Pará.

Protocolo: 763547

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DE ACORDO
ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 021/2022-PC/PA-PMU

Partes: Polícia Civil do Estado do Pará CNPJ nº 00.368.105/0001-06 e a 
Prefeitura Municipal de Ulianópolis CNPJ nº 83.334.672/0001-60.
Classifi cação do Objeto: Cooperação mútua entre as partes, visando dar 
apoio às atividades da Polícia Civil, especifi camente aos serviços para 
emissão de Carteira de Identidade aos cidadãos residentes no município 
de Ulianópolis/PA.
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data da publicação.
Foro: Belém-PA.
Data da assinatura: 21/02/2022.
Processo nº 2021/664193.
Prefeita: Kelly Cristina Destro. Prefeita do município de Ulianópolis.
Endereço: Avenida Pará, nº 651, Bairro: Caminho das Arvores, CEP: 
68.632-000, Ulianópolis/PA.
Ordenador: Walter Resende de Almeida. Delegado Geral da Polícia Civil/PA.

EXTRATO DE ACORDO
ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 022/2022-PC/PA-PMAF

Partes: Polícia Civil do Estado do Pará CNPJ nº 00.368.105/0001-06 e a 
Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo CNPJ nº 83.211.375/0001-28.
Classifi cação do Objeto: Cooperação mútua entre as partes, visando dar 
apoio às atividades da Polícia Civil, especifi camente aos serviços para 
emissão de Carteira de Identidade aos cidadãos residentes no município 
de Abel Figueiredo/PA.
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data da publicação.
Foro: Belém-PA.
Data da assinatura: 21/02/2022.
Processo nº 2021/1444431.
Prefeito: Antonio dos Santos Calhau. Prefeito do município de Abel Figueiredo.
Endereço: Avenida Alacid Nunes, nº 11, Bairro: Centro, CEP: 68.527-000, 
Abel Figueiredo.
Ordenador: Walter Resende de Almeida. Delegado Geral da Polícia Civil/PA.

EXTRATO DE ACORDO
ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 023/2022-PC/PA-PMI

Partes: Polícia Civil do Estado do Pará CNPJ nº 00.368.105/0001-06 e a 
Prefeitura Municipal de Itupiranga CNPJ nº 05.077.102/0001-29.
Classifi cação do Objeto: Cooperação mútua entre as partes, visando dar 
apoio às atividades da Polícia Civil, especifi camente aos serviços para 
emissão de Carteira de Identidade aos cidadãos residentes no município 
de Itupiranga/PA.
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data da publicação.
Foro: Belém-PA.
Data da assinatura: 21/02/2022.
Processo nº 2021/1413837.
Prefeito: Benjamin Tasca. Prefeito do município de Itupiranga
Endereço: Avenida Quatorze de Julho, nº 12, Bairro: Centro, CEP: 68.580-
000, Itupiranga.
Ordenador: Walter Resende de Almeida. Delegado Geral da Polícia Civil/PA.

EXTRATO DE ACORDO
ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 024/2022-PC/PA-PMDE
Partes: Polícia Civil do Estado do Pará CNPJ nº 00.368.105/0001-06 e a 
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu CNPJ nº 22.953.681/0001-45.
Classifi cação do Objeto: Cooperação mútua entre as partes, visando dar 
apoio às atividades da Polícia Civil, especifi camente aos serviços para 
emissão de Carteira de Identidade aos cidadãos residentes no município 
de Dom Eliseu/PA.
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data da publicação.
Foro: Belém-PA.
Data da assinatura: 21/02/2022.
Processo nº 2021/1413837.
Prefeito: Gersilon Silva da Gama. Prefeito do município de Dom Eliseu
Endereço: Avenida Juscelino K. de Oliveira, nº 2, Bairro: Centro, CEP: 
68.633-000, Dom Eliseu.
Ordenador: Walter Resende de Almeida. Delegado Geral da Polícia Civil/PA.

Protocolo: 763694


